



# Adobe Photoshop Elements 2020

Fantastiska foton. Kreativa minnessaker.  
Bilder som varar.



ADOBE PHOTOSHOP ELEMENTS	VERSION 15	VERSION 2018	VERSION 2019	VERSION 2020
<b>SÄTT IGÅNG DIREKT</b>				
<b>Startskärmen –</b> • Autogenererade produkter levereras direkt till dig vid starten <a href="#">Powered by Adobe Sensei*</a> • Gå till funktionerna för att se vad som är nytt och få inspiration, hjälp och självstudiekurser			•	FÖRBÄTTRAT
<b>Bättre prestanda</b>			•	•
<b>Stöd för HEIF och HEVC i Windows</b>				NYTT
<b>Pekfunktion för snabbredigering</b>	•	•	•	•
<b>HITTA SMIDIGT DINA FOTON OCH FILMER</b>				
<b>Se dina bästa foton med Auto Curate <a href="#">Powered by Adobe Sensei</a></b>		•	•	•
<b>Hitta minnen snabbt med automatiska smarta taggar och personigenkänning <a href="#">Powered by Adobe Sensei</a></b>	•	•	•	FÖRBÄTTRAT
<b>Sök med en kombination av egenskaper</b>	•	•	•	•
<b>Hitta foton baserat på följande:</b> • vilka människor de föreställer • den plats där de togs** • vad ni gjorde • liknande utseende	•	•	•	•
<b>SNABBA OCH ENKLA FIXAR</b>				
<b>Automatisk hudutjämning <a href="#">Powered by Adobe Sensei</a></b>				NYTT
<b>Öppna magiskt ögon som blundar <a href="#">Powered by Adobe Sensei</a></b>		•	•	•
<b>Förvandla bistra miner till leenden</b>	•	•	•	•
<b>Ta bort kameraskakningar</b>	•	•	•	•
<b>Ta bort dis</b>	•	•	•	•
<b>Batchredigering</b>	•	•	•	•
<b>Automatiska alternativ för beskärning</b>	•	•	•	•
<b>Städa upp och laga på ett ögonblick</b>	•	•	•	•
<b>Gör tänder vitare</b>	•	•	•	•
<b>Ta bort röda ögon och missfärgningar i husdjurögon</b>	•	•	•	•

GUIDADE REDIGERINGAR STEG FÖR STEG				
Borttagning av objekt				NYTT
Mönsterpensel				NYTT
Text för flera foton, Partiell skiss, Mem-skapare, Överlägg med text och kantram			•	•
Ersätt bakgrund		•	•	•
Överlägg med form, Akvarelleffekt, Dubbelexponering		•	•	•
Fototext, Effektcollage, Målarkänsla, Rörelseoskärpa, Lysande färg i svartvitt, Storleksändring och Svartvitt	•	•	•	•
KONSTNÄRLIGA EFFEKTER				
Förenklat filtergalleri	•	•	•	•
Automatiska effektalternativ	•	•	•	•
Förvandla foton till illustrationer	•	•	•	•
Lägg på någon av de 100 effekterna	•	•	•	•
Snabbramar, effekter och texturer	•	•	•	•
FANTASTISKA OMFÖRMNINGAR				
Automatiska fotokolorering <a href="#">Powered by Adobe Sensei</a>				NYTT
Markera objekt med bara ett klick <a href="#">Powered by Adobe Sensei</a>				NYTT
Automatisk markering <a href="#">Powered by Adobe Sensei</a>		•	•	•
Markera enkelt detaljrika kanter	•	•	•	•
Mixa två eller fler foton	•	•	•	•
Flytta enkelt objekt och fyll i bakgrunden automatiskt	•	•	•	•
Råbilsredigering	•	•	•	•
Komponera om ett foto till vilken storlek som helst utan förvrängning	•	•	•	•
Lyckas med gruppbilder	•	•	•	•
Fantastiska panoramor	•	•	•	•

BILDER SOM ÅTERSPEGLAR DIN EGEN STIL				
Över 140 utskrifter och presenter direkt inifrån Photoshop Elements†				NYTT
<b>Autoskapat bara för dig</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Fotoeffekter                             <ul style="list-style-type: none"> <li>◦ Svartvitt</li> <li>◦ Mönsterpensel</li> <li>◦ Målarkänsla</li> <li>◦ Skärpedjup</li> </ul> </li> <li>• Foto- och videobildspel och collage</li> </ul> Powered by Adobe Sensei			•	•
Enkel framtagning av fotocollage och omdesignade mallar			•	•
Bildspel för foton och video med bara ett klick		•	•	•
DELA SOM DET PASSAR DIG				
Dela på sociala medier som Twitter, YouTube och Vimeo**	•	•	•	•

\*Adobe Sensei är den teknologi som utgör motorn i intelligenta funktioner i Adobes alla produkter för att avsevärt förbättra design och leverans av digitala upplevelser med artificiell intelligens och maskininlärning i ett gemensamt ramverk.

\*\* Produkten kan integreras med eller tillåta åtkomst till vissa nättjänster från Adobe eller tredje part ("onlinetjänster"). Adobes onlinetjänster får användas endast av personer som är 13 år och äldre. Tjänsterna regleras av separata villkor och Adobes integritetspolicy (finns på [www.adobe.com/go/terms\\_se](http://www.adobe.com/go/terms_se)). Tjänsterna finns inte i alla länder eller på alla språk och du kan behöva registrera dig för att få åtkomst till dem. Tjänsterna kan dessutom upphöra eller ändras helt eller delvis utan förvarning. Ytterligare avgifter eller medlemsavgifter kan tillkomma.

†Tjänsten FUJIFILM Prints & Gifts finns endast i USA.